



Andersen Thorsager ApS

c/o Per Jensen Andersen Thorsager, Solhøjsvej 82, 9210 Aalborg

CVR-nr. 28 90 27 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Per Jensen Andersen Thorsager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen Thorsager ApS c/o Per Jensen Andersen Thorsager Solhøjsvej 82 9210 Aalborg CVR-nr.: 28 90 27 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Jensen Andersen Thorsager
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentassistance, foretage investeringer og besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 855 t.kr. mod 758 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-60.770	-37.531
Indtægter af kapitalinteresser	1.143.354	763.803
Andre finansielle indtægter	126.508	291.534
1 Øvrige finansielle omkostninger	-316.642	-204.147
Resultat før skat	892.450	813.659
Skat af årets resultat	-36.966	-55.415
Årets resultat	855.484	758.244
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	893.355	763.802
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-155.671	-119.958
Disponeret i alt	855.484	758.244

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	7.449.329	6.561.065
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.449.329</u>	<u>6.561.065</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.449.329</u>	<u>6.561.065</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	768.504	753.435
Tilgodehavende selskabsskat	91.081	106.471
Tilgodehavender i alt	<u>859.585</u>	<u>859.906</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.046.761	1.240.583
Værdipapirer i alt	<u>1.046.761</u>	<u>1.240.583</u>
Likvide beholdninger	<u>131.923</u>	<u>1.065</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.038.269</u>	<u>2.101.554</u>
Aktiver i alt	<u>9.487.598</u>	<u>8.662.619</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.465.329	2.571.974
Overført resultat	4.271.362	4.427.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>7.979.491</u>	<u>7.238.406</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	71.846	36.288
Andre hensatte forpligtelser	0	5.090
Hensatte forpligtelser i alt	<u>71.846</u>	<u>41.378</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	21.500
Gæld til kapitalinteressenter	1.021.064	722.596
Anden gæld	390.197	638.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.436.261</u>	<u>1.382.835</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.436.261</u>	<u>1.382.835</u>
Passiver i alt	<u>9.487.598</u>	<u>8.662.619</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.571.974	4.427.033	114.400	7.238.407
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	893.355	-155.671	117.800	855.484
	125.000	3.465.329	4.271.362	117.800	7.979.491

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	316.642	204.147
	316.642	204.147
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022		1.046.761
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		193.822
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Der er ingen eventualposter.		
